

## PROJE TÜRLERİ

Muş Alparslan üniversitesinin BAP koordinatörlüğü olarak desteklediği projeler ve bütçeleri.

**Lisansüstü Proje:** Proje başvurularının Bap Otomasyonu üzerinden yapılarak, Lisansüstü Tez Projeleri (4902) için üst limitin 15.000,00 TL olarak belirlendi. Üniversitemizin lisans düzeyinde eğitim verilen programlarına kayıtlı olan öğrencilerin AR-GE kültürlerinin oluşturulması, araştırma faaliyetlerine özendirilmesi ve araştırma yapmaya teşvik edilmesi amacıyla oluşturulan araştırma projeleridir. Yürütücülüğünü öğretim üyelerinin üstlendiği bu projelerde yalnızca BAP Komisyonu tarafından belirlenen koşulları sağlayan lisans öğrencileri araştırmacı olarak görev alabilir. Bu projelerde en az dört lisans öğrencisi araştırmacı olarak görev alabilir. Proje araştırmacılarının eğitimlerinin 4 yarısını başarı ile tamamlamış ve en az 2.70 Ağırlıklı Genel Not Ortalamasına sahip, lisans eğitimi düzeyindeki öğrenciler oluşturur. Projenin araştırma projesi niteliğinde olması gerekir. Bu proje desteği kapsamında, araştırmacının ihtiyaç duyduğu sadece sarf malzemesi, alet ve hizmet alımı maliyetleri karşılanır. Proje süresi en az 6, en çok 12 ay olabilir.

**Kapsamlı Araştırma Projeleri:** Kapsamlı araştırma projeleri (4901) için ise 45.000,00 TL olması komisyon tarafından belirlenmiştir. Projelerin aynı zamanda Muş Alparslan Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri Uygulama Yönergesine uygun bir şekilde yürütülmesi beklenmektedir.

**Araştırma Alt Yapı Projeleri:** Araştırma projeleri için 15000 tl destek verilir. Aynı şekilde kapsamlı araştırma projeleri gibi komisyon tarafından belirlenir.

**Güdümlü Proje:** Bölge sorunlarının acil olarak çözümüne yönelik Muş Alparslan Üniversitesinin konu uzmanı bilim insanlarına hazırlatacağı ve başvuruyu takiben 5 (beş) gün içerisinde Bilimsel Araştırma Projeleri Komisyonu tarafından değerlendirilen projelerdir. Güdümlü Projelerde süre kısıtlaması bulunmamaktadır.

**Uluslararası Katılımlı Araştırma Projeleri:** Üniversitemiz mensubu araştırmacıların uluslararası düzeyde tanınmış sıralama sistemlerinde dünyanın önde gelen üniversitelerinde veya alanında uluslararası düzeyde tanınan önemli araştırma merkezindeki ilgili araştırmacılarla işbirliği içerisinde yürütecekleri araştırma projeleridir. Uluslararası Araştırma İşbirliği Projeleri altı aydan kısa olamaz.

**Bilimsel Toplantı Düzenleme Desteği:** Üniversitemizin bilimsel toplantılar için bap birimi olarak 15000 tl destek vermektedir.

**Doktora Sonrası Araştırma Projeleri (4909):** Enstitü Yönetim kurulu kararıyla doktoradan mezuniyet tarihi ve proje ilanına başvuru tarihi esas olmak koşulu ile üç yılını tamamlamamış araştırmacıların başvurabileceği araştırma projeleridir. Doktora Sonrası Araştırma Projeleri (4909) için ise 45.000,00 TL destek vermekteyiz.